, ,

-,

UNIVERSIDADE DE BRASfLIA

GABINETE 00 REITOR

ATO DA REITORIA N2 402 /86

,

- O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE - --BRASILIA, no uso de suas atribuiçoes estatutar'ias, e tendo em vista' o
constante no M.FSD n Q 307/86, .

,

R E S O L V E :

•

. -Designar, sem prejuizos de suas atribuiçoes como sub-
chefe do MDC, o Professor ALBINO VERÇOSA DE MAGALHÃES para exercer, in-- -- -terinamente, a funçao de Coordenador do Curso de Graduaçao em Medicina

~ -da Faculdade de Ciencias da Saude, a partir de l° de agosto de 1986.

-Brasilia,

,

,

I <;:, de setembro de 1986.

,

•

- .
CRISTOVAM BUARQUE

Reitor

CC.: VRT / DECANOS / FSD / MDC / SAP / SCA / ACS

DAF/r.